Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Santo Ângelo

    Secretaria de Cultura e Esporte

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS SELECIONADOS

NO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021.

A Comissão de Seleção, nomeada pelo Edital nº 002/2021- Chamamento Público, no uso de

suas atribuições legais, torna publico aos interessados, o RESULTADO PRELIMINAR de acordo

com a avaliação das inscrições apresentadas conforme Edital nº 002/2021 - Chamamento Público

para Concessão de Auxílio Emergencial para Profissionais de Educação Física. Abrindo prazo para

recurso, onde os profissionais de Educação Física inabilitados poderão realizar pedido de recurso,

no período de 08/10/2021, 13/10/2021 e 14/10/2021, das 09h às 12h e das 14h às 17h, na sede da

Secretaria Municipal de Cultura e Esporte – SMCE, sito a Rua 03 de Outubro, nº 800, Centro, Santo

Ângelo/RS.

A Comissão reuniu-se no dia 06/10/2021, às 10 horas, a fim de avaliar as inscrições

recebidas dentro do prazo estipulado no Edital, sendo ele de 24/09/2021 a 30/09/2021. Foram

recebidas quatro inscrições, que passou pelas devidas avaliações, conforme itens 3 e 4 do Edital

onde foram selecionados os seguintes beneficiários:

- LUIZ EDUARDO FERREIRA

- CAROLINE GRUHN

- LUCIANO VIANNA MOUSQUER

Santo Ângelo/RS, 07 de outubro de 2021.

MARLON MOREIRA

CLEBER WARPECHOWSKI

DOUGLAS BARBOSA PINTO DE MOURA